Criterion Auctioneers Ltd - Weekly "Classic Antiques & Interiors" Auction - Starts 21 Jan 2019

Lot1

An Italian map of Europe, Clariss D. Nicolao, hand-coloured engraving, 35 x 47cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 2

A 18ct yellow gold ladies open faced pocket watch, the white enamel dial with Roman numerals and gilt detailing, dial dia:
3cm, 36.3g

Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 3

Two large antique 18ct yellow gold rings, one set with a 22ct gold 1915 half sovereign and intricately pierced gallery and
the other with eleven pearls and filigree detail, Total weight: 15.5g, Ring sizes: N and K

Estimate: 300 - 500

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 4

A Russian icon of 'The Mother of God, Joy to all who Grieve', tempera on wood panel, 32 x 26cm
Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 5

A map of England by Robert Morden, hand-coloured engraving, 36 x 42cm, together with a map of the British Isles by
Samuel Dunn, printed by Rob Sayer, 1774, hand-coloured engraving, 46 x 33cm, and a map of Kent by Robert Morden,
hand-coloured engraving, 35 x 62cm

Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 6

Joseph Watter (German, 1838-1913), portrait of a lady, oil on canvas, signed and dated 1875 lower right, H.87cm W.63cm
Estimate: 600 - 800

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 7

WITHDRAWN: Robert Clatworthy R.A. (British, 1928-2015), "Triptych IV', 1981, photographic study, artists proof I/X, 37 x
68cm

Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 8

A Russian icon depicting the Descent into Hell, the Resurrection and the Feasts, tempera on wood panel, 36 x 32cm
Estimate: 300 - 500

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 9

Alfred Pollentine (British, 1836-1890), Coastal scene with figure to foreground, oil on canvas, name plate mounted on gilt
frame, 24 x 35cm

Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 10

A plan of Rome, engraving, 'To Sir Bouchier Wrey, inscribed by John Rocque, 46 x 53cm, and a late 17th century map 'Le
Comte D'Artois', by Hubert Jaillot, 1693, engraving, 55 x 85cm (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 11

A pair of silver mounted cut glass scent bottles, of tapered form with silver collars embossed with C-scrolls and vacant
cartouches, together with a cut glass inkwell with silver lid and cover, repousee decorated with scrolling foliage and with
winged cherub to lid, hallmarked London (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 12

A 19th century gilt framed oil on canvas of figures resting in a rural setting, attributed to Willem Bodeman (1806-1880).
H.41 W.51cm

Estimate: 600 - 800

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 13

A pair of sterling silver water pots, 190z
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 14

A Russian icon of the Mother of God, tempera on wood panel, with brass and white metal oklad with velvet cover to verso,
22 x 18cm

Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 15

A late 19th century large gouache seascape under glass and gilt framed. Unsigned, 53 x 110cm
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 17

John Speede (1551-1629), a hand-coloured map of the County of Monmouth, framed and glazed, 40 x 52cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 18

An engraving of a stagecoach approaching a town, signed in pencil to lower right, framed and glazed, 21 x 30cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 19

Jean Lucrat, a mid 20th century lithograph titled 'Le Coq', hand signed in crayon, 68 x 48cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 20

Hector Saunier (Argentinian, b. 1936), a framed and glazed etching depicting three abstract forms on a blue/green ground,
numbered 14/50, 1981, signed in pencil by artist at bottom of image, 23 x 28cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 21

A Russian icon of a female saint, tempera on wood panel with gilt background, with velvet cover to verso, 36 x 31cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 22

Major John Dudley R.A., 'Beatitude', portrait of a nun, etching, framed and glazed, signed in pencil to lower right, 27 x 19cm
Estimate: 70 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 23

20th century school, A Nude Lady on her Bed, pastel study, signed 'Paul Mane'? lower right, 26 x 38cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 24

A map of the Battle of Maestricht, a plan of the camp of the army of the allies, 'For Mr Tindal's Continuation of Mr Rapin's
History of England', in ebonised frame, 38 x 47cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 25

Dennis Alloway (British), A large framed oil painting on board of an atmospheric street scene with mother and child in the
foreground, signed bottom right hand corner, dated 1959, 90 x 113cm

Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 26

A Chinese wall hanging print of tuberoses by Jen Po-nien, boxed
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 27

An Art Deco chrome plated tea set and tray
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

page 2 of 27



Criterion Auctioneers Ltd - Weekly "Classic Antiques & Interiors" Auction - Starts 21 Jan 2019

Lot 28

A large Chinese watercolour of stylised flowers and birds, bares inscription
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 29

A 20th century mahogany serpentine coffee table with a pair of matching side tables
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 30

School of Lucas van Uden, a landscape scene, oil on board, H.37cm W.59cm
Estimate: 1000 - 1500

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 31

Henrik Willem Mesdag (Dutch, 1813-1915), Sail ships and steam boats, watercolour, in gilt frame, 37 x 50cm
Estimate: 800 - 1200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 32

Alfred Pollentine (British, 1836-1890), Town by a river with mountains to background, oil on canvas, 50 x 75cm
Estimate: 400 - 600

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 34

An Art Deco Muller Freres frosted pink glass ceiling light shade, signed
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 35

Russell Flint, (1880-1969) Two gilt framed and glazed colour prints both depicting ladies bathing, 27 x 38cm and 18 x 25cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 36

A WMF,19th century silver plated inkstand/dish with mother and child rowing a boat finial having embossed fish decoration
raised on snail feet, H.21 W.34 D.34m

Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 37

A rare Art Deco Pilkingtons Royal Lancastrian figure of a boy on a faun, signed by David Evans, numbered 16/30, H.26cm
Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 38

Pauline Brown (b.1926), British seaside scene of bathers and deck chairs, oil on board, signed 12 x 14.5cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 39

Adam Knight (British, 1855-1931), Shepherd with sheep, oil on canvas, signed and dated 1890, 79 x 51cm
Estimate: 280 - 320

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 40

A Bernard Rooke, 1960's, large ceramic lamp of textured, brutalist form in grey and brown with shade 57 x 20 x 10cm
(excluding shade)

Estimate: 200 - 400

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 41

An Indian hand painted scroll, decorated with Deities and attendants within stylised floral borders, 28 x 59cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 42

A large Persian photograph frame inlaid and handpainted with small stars and geometric forms, (green velvet insert), 29 x
32cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 43

A sepia wash and ink study of a waterfall and forest landscape, unattributed with labels to reverse, 22 x 29cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 44

Vavasour Hammond (1900-1985), 'Evening, Leigh-on-Sea’, oil on board, 35 x 51cm
Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 45

Willem Jan van den Berghe (Dutch, 1823-1901), Landscape study, oil on canvas in gilt frame, 64 x 89cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 46

20th century Continental school, Study of a Windmill, oil on canvas, signed Gabriel to lower left, in floral carved giltwood
frame, 58 x 38cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 47

After Ossip Zadkine a figural study of a nude man, watercolour and graphite, bears signature to lower right, framed and
glazed, 40 x 29cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 49

H. Drieling, an oval still life study of flowers, oil on board, in gilt frame, 76 x 54cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 50

A contemporary wing back armchair in green and gold upholstery raised on beech wood legs
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 51

A sun dial on Classical style stone column, H.77cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 52

William Eric Thorp (British, 1901-1993), 'Looking Towards Old Power Station, Battersea', pastel, framed and glazed, bearing
labels for The Wapping Group of Artists to verso, 37 x 48cm

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 53

Two late 19th century watercolours, 'H.M.S. Raleigh Passing Hang Klip Head', 14 x 17.5cm, and 'After Sunset, Simon's Bay',
14 x 17.5cm, both monogrammed F.G.D.B and dated 1894 in pencil, (2)

Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 54

Early 20th century British school, 'The Speaking Rock near Matlock’, riverscape, watercolour, titled to top left, 29 x 40cm
Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 55

A collection of 4 framed antique prints and engravings to include a view of Brighton Pier 1838, Newington Green, Dover
castle in Kent and another

Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 56

A 19th century ormolu 9 branch candelabra engraved Abbotts to base, H.83cm
Estimate: 300 - 500

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 57

A architectural floor plan for a city bank, watercolour and pencil, bears stamp for the Department of Architecture and
Building, framed and glazed, 65 x 87cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 58

A Chinese wall hanging scroll depicting horses togther with another of bamboo, and a print of blossoming branches, (3)
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 59

A collection of Capodimonte white glazed cherubs, each playing musical instruments, consisting of six singular figurines and
one tableau (7)

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 60

An early William Moorcroft vase, with pomegranate design, signed in paint to base with impressed mark 'Moorcroft, Bursley,
England, M17', H.32cm (badly crazed)

Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 61

A vintage ladies Furs Renee brown hide and fur coat
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 62

Unsigned, A framed early 20th century watercolour on paper depicting a rocky landscape with castle on mound and donkeys
and figure to foreground, 34 x 52cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 63

A cased set of Walker & Hall silver forks, hallmarked Sheffield, together with two other cased sets of silver knives and forks
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 64

A gramophone iphone dock
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 65

Russell Flint (1880-1969) A set of three, gilt-framed and glazed prints of Art Deco nudes, 15 x 20cm, 21 x 15cm, 14 x 19cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 66

A South West Persian Qashqai kilim, repeating stylised geometric motifs on a terracotta field within stylised geometric
border, 287 x 188cm

Estimate: 300 - 400

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 68

Two framed and glazed watercolours, one depicting Surrey marshlands, 26 x 38cm the other indistinctly signed depicting
trees by a stream, 26 x 31cm

Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 69

A Central Persian Bakhtiari carpet, repeating floral pattern motifs on an ivory field, within stylised multi floral border, 300 x
170cm

Estimate: 350 - 450

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 70

A tall standing lamp composed of a stem of nine faceted perspex diamonds on a squared chrome base - with a cream
pleated shade, H: 122cm (excluding shade)

Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 71

A North East Persian Moud carpet, central double pendent medallion with repeating Heratie motifs on an ivory field, within
stylised floral jade border, 313 x 208cm

Estimate: 400 - 600

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 72

A large sized Louis Vuitton holdall style suitcase with side zip opening H.57 L.79cm
Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 73

A large dinner service with a white ground decorated with a floral pattern comprising of a large serving plate, 12 dinner
plates, 12 smaller plates, 2 serving bowls, 12 large bowls, 12 saucers, 12 side plates, 7 cups and a gravy boat
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 74

A South West Persian Qashqai carpet, triple pole medallion with repeating petal and animal motifs on a terracotta field
within stylised multi geometric border, 275 x 190cm

Estimate: 400 - 500

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 75

Audrey Chebotaru, Boats in a Harbour, oil on board, signed and dated '17 lower right, 28 x 28cm
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 76

A Central Persian Isfahan carpet, double pendant medallion with repeating Shah Abbas spandrels with repeating petal
motifs on a rouge field, complimented by a stylised multi floral border, 343 x 232cm

Estimate: 400 - 600

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 77

Unsigned, A large framed and glazed, pastel and pencil study of a nude on paper, 77 x 57cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 78

A North West Persian Zanjan rug, central pendant medallion with repeating petal motifs on a golden field, within stylised
floral sapphire border, 200 x 142cm

Estimate: 250 - 350

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 79

A pigskin Bugatti suitcase with strap fastening H.48 L.73cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 80

A North West Persian Heriz runner, repeating elephant pad motifs on a midnight field, within stylised floral terracotta
border, 323 x 64cm

Estimate: 250 - 350

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 81

A vintage calf skin holdall, monogrammed S.A.M. L.68cm and another similar with Facconable label.
Estimate: 50 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 82

A North West Persian Josheghan rug, central medallion with repeating petal motifs on a terracotta field within stylised floral
border, 214 x 132cm

Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 83

A Louis Vuitton travel holdall. L58cm.
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 84

A Louis Vuitton travel holdell. L.58cm
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 85

A Chinese style table lamp with bird and flower decoration H.60cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 86

A 20th century Greek chess set with brass pieces on a copper clad board
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 87

Two gilt framed and glazed, 19th century pen and watercolour drawings one depicitng a couple under a large tree, 32 x
30cm and the other depicting farmers in a landscape with central dwelling, 23 x 38cm

Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 88

A multi coloured kelim rug with blue borders on red central panel L.168 W.110cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 89

An 18th century coloured engraving 'The old bachelor alarmed by an unexpected present', published by Laurie & Whittle
1794, together with two 19th century engravings of Kew gardens

Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 90

A collection of vintage glassware to include two large decanters, 12 whisky glasses and others
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 91

A 19th century Chinese hardwood jardiniere stand, with inset marble top signed to verso with character marks, H.56 W.55cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 92

Mid to late 20th century school, Still life of flowers in a vase, oil on board, in giltwood frame, 49 x 39cm
Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 93

A 19th century gilt framed oil on canvas of a man reading: The Canon of Salisbury, text to verso. H.62 W.49cm
Estimate: 60 - 90

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 94

A 19th century gilt framed oval portrait of a gentleman, label verso. H.30cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 96

Late 20th century school, House by a river, oil on canvas, monogrammed 'SP' and dated '91 lower right, in giltwood frame,
60 x 90cm

Estimate: 20 - 30

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 97

A pair of 19th century French cream painted armchairs in cream upholstery H.91cm
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 98

A Continental distressed painted single size sleigh bed, to take mattress 6'3" x 3'
Estimate: 50 - 80

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 99

A late 19th century white painted wrought iron rocking cradle. L102cm
Estimate: 70 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 100

A collection of nine ink stands to include one pewter, four brass, two treen, one toleware and one micromosaic examples
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 101

A 19th century grey painted dining chair in tapestry upholstery H.66cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 102

A large kelim with central floral lozenge on red ground L.340 W.255
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 103

A contemporary cheval mirror with bevelled plate
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 104

A framed oil on wooden panel, portrait of a gentleman, H.41 W.39cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 105

Peter Dillen (b.1946), Still life study, oil on canvas, 50 x 60cm
Estimate: 400 - 600

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 106

A pair of gilt metal wall lights and a similar pale blue painted pair
Estimate: 50 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 107

A rococo style rectangular gilt wall mirror with bevelled plate H.112 W.80cm
Estimate: 50 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 108

A oil on canvas of a nude lady on a bed, unsigned, framed, 48 x 59cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 109

A 19th century Continental carved walnut marble topped mirror backed washstand. H.167 W.88 D.55cm
Estimate: 70 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 110
Phillips Weichberger (German 1936-1985) 'Pat', 1959, oil on canvas, signed upper left, H.92cm W.65cm

Provenance: McRoberts & Tunnerdd Ltd, Curzon Street, London
Estimate: 70 - 100
Fees: 26.40% inc VAT

Lot 112

A Hondo II Les Paul style electric guitar, with associated soft case, Condition: missing 1st and 2nd string, enamel to
rhythm/treble switch broken

Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 113

A multi coloured kelim style rug with floral central medallion L.200 W.130
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 114

An oil on board depicting a battle scene, indistinctly signed, in gilt frame, 39 x 31cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 115

Jacques Van Den Seylbergh (1884-1960), Chapel by Birch Trees, pastel and watercolour, 69 x 59cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 116

A circular pale green metal Aviators 2 tier coffee table. H.63 D.61cm
Estimate: 50 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 117

A painted plaster armorial crest, 75 x 69cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 118

A lithograph of a monumental building, artists proof, indistinctly signed lower right, 29 x 50cm
Estimate: 10 - 20

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 119

Anthonie Pieter Schotel (Dutch, 1890-1958), 'Moored Boats', gouache, 29 x 44cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 120

A Neo Classical style marble fire place
Estimate: 180 - 220

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 121

A Peavey drum kit international series 2
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 122

A 20th century Japanese art book
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 123

A 19th century portrait of a monk playing the violin, canvas laid down on board, framed, 75 x 54cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 124

A North West Persian Turkoman rug, with repeating gull medallions on a ivory ground, contained by geometric borders, 235
x 136cm

Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 125

Cornelius Witters (1899-1981), Still life study, oil on board, 45 x 61cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 126

A pair of Persian cyan glazed jars and covers, with rope twist design handles, H.34cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 127

Roland Pym, a pair of watercolours, in teak frames
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 128

Peter Brookes, after Banksy print, signed in pencil, 20 x 29cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 129

A late 19th century Chinese chinosserie lacquered stand, H.15 W.93 D.52cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 130

An early 20th century mahogany glazed wall hanging cabinet, with fitted astragal glazed doors
Estimate: 10 - 20

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 131

A Kashan style carpet with central floral medallion on a red ground, contained by floral borders, 230 x 160cm
Estimate: 50 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 132

An 18th century oak coffer with three carved panels and fitted candle box, H.63 W.135 D.43cm
Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 133

A Bokhara style carpet with elephant pad motifs, on a beige ground contained by geometric border, 280 x 200cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 134

A Victorian mahogany bow front chest of two short over three long drawers, raised on splayed legs, H.102 W.106 D.52cm
Estimate: 180 - 220

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 135

Mid to late 20th century school, Nude study of a Lady by a Mirror, pastel and mixed media, unsigned, framed and glazed,
59 x 43cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 136

Wilhelm Peter Bayer, 1871-1919, alpine scene oil on canvas, 114 x 80cm
Estimate: 400 - 600

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 137

A vintage four drawer metal filing cabinet with brass handles, H.134 W.37 D.62cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 138

A Limoges dish, with gilt scalloped rim, hand-painted with a hummingbird amongst flowers, W.38 D.30cm, together with a
Belgium Art Deco Keralouve ceramic brush pot, with geometric design, H.22cm (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 139

A silver mounted desktop calendar, hallmarked Chester 1924, H.13 W.21cm, together with an circular hardstone table
barometer, on carved cylinder feet, H.12cm (2)

Estimate: 70 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 140

A collection of vintage sweet and biscuit tins
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 141

An early 19th century hand painted Chinese scroll, 38 x 182cm
Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 142

A contemporary white bookcase with two glazed doors, over cupboard door, raised on stepped base, H.221 W.104 D.39cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 143

A silver plated bottle coaster and a collection of wine bottle stoppers and pourers
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 144

A contemporary white bookcase with two glazed doors, over cupboard door, raised on stepped base, H.221 W.104 D.39cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 145

A Pakistani carpet with repeating geometric motif tiles, on a red and black ground, contained by geometric border, 240 x
174cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 146

August Vilhelm Dencker, 1882-1942, oil on canvas, forest scene, signed lower right, 86 x 123cm
Estimate: 500 - 700

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 147

An early 20th century watercolour depicting a mining mill, signed 'Levant' and dated 1901
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 148

Philip Mitchell R.I. N.W.S. (1814-1896), houses in a mountainous landscape, watercolour, H.15 W.20cm
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 149

A collection of Royal Doulton plates and dishes, decorated to center with parrots amongst flowers on a blue ground (8)
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 150

A set of four vintage chrome framed stacking chairs
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 151

Two vintage Esso petrol cannisters
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 152

A blue and white part tea set, to include 7 cups, saucers, milk boat, together with similar blue and white saucers and
dishes, (qty)

Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 153

A 19th century figured mahogany chest of two short over three long drawers, raised on stepped base and bun feet, H.114
W.107 D.50cm

Estimate: 220 - 280

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 154

A collection of maps, to include a map of 'Chinese Tartary with Corea' by Samuel Dunn, London, 1774, hand-coloured
engraving, 33 x 46cm, a French map of the Grand Tartarie, engraving, 41 x 51cm, a map of Asia, engraving backed on
paper, c.1626, 40 x 50cm, and a map of Picardia, engraving, 19 x 29cm (4)

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 155

A pair of early 20th century pine adjustable crutches
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 156

A complete Staunton chess set, together with a veneered chess board, 48 x 48cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 157

A bronze figure group, games players and three others of musicians by Theo Rypstra, tallest 53cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 158

An Arts and Crafts oak open bookcase, H.106 W.61 D.18cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 159

A 19th century mahogany bureau, compartmentalised interior above an arrangement of three long and two small drawers,
with later handles, raised on bracket feet, H.96 W.92 D.52cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 160

Two pairs of early 20th century gilt wood wall sconces
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 161

A pair of green painted wrought iron garden bench ends
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 162

A pair of green painted wrought iron garden bench ends
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 163

A pair of Louis XVI style walnut armchairs, with pink velour upholstery, on cabriole legs (2)
Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 164

An Art Nouveau mahogany display cabinet, mother of pearl and marquetry inlaid, with bevelled mirror back, having central
lead glass door flanked by two glazed doors, H.177 W.123 D.34cm

Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 165

An 18th century oak refectory table, raised on earlier carved baluster supports, possibly 16th century, joined by stretcher,
H.73 W.164 D.83cm

Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 166

A framed oil on board, Edwardian lady reading, signed Douglas Swainson, 73 x 63cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 167

A 20th century yew wood drum table, with three drawers, raised on four splayed legs and castors, H.60cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 168

A framed and glazed pen and ink study of a mother and child, signed Barrington and dated '82, 81x64cm
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 169
M.H.E. Wills, two winter landscapes, 'Ruins, Killarney', and 'Driving Home', watercolour and gouache, both glazed and
framed, 14 x 30cm (2)

Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT

Lot 170

A pair of Dutch interior scenes with figures drinking, painted over prints, in giltwood frames, 19 x 25cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 171

A Chinese black lacquered coffee table, H.44 W.144 D.92cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 172

A rectangular oak coffee table with faux black snake skin cladding and brass inlay, H.39 W.128 D.56cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 173

A 20th century Schreiber teak chest of six drawers, raised on castors, H.84 W.50 D.43cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 174

Samuel Philip Jackson (British, 1830-1904), Pencil drawing of a viaduct together with two mounted sepia washes
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 175

A collection of brass furniture fittings
Estimate: 50 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 176

A 20th century oil on canvas, coastal scene, signed, 66 x 95cm
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 177

An Arts and Crafts copper clad oval mirror, with bevelled glass plate, 67 x 93cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 178

A pair of late 19th century oils on canvas depicting horse scenes, initialed H.R and dated 1886, 35 x 54cm
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 179

An early 20th century walnut bow front chest of five drawers, H.102 W.76 D.48cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 180

An early 20th century walnut chest of three drawers, raised on bracket feet, H.77 W.74 D.41cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 181

A 20th century Chinese hardwood mirror with beveled plate, flanked by two carved and pierced panels, 51 x 110cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 182

An early 20th century Chesterfield sofa, with red button back upholstery, on turned legs and castors, H.73 W.172cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 183

A Weiman Company Sofa in two parts with cream damask upholstery
Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 184

A Louis XVI style walnut sofa, with green velour upholstery, on cabriole legs, H.94 W.140 D.80cm
Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 185

A Dwell sideboard, H.66 W.160 D.39cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 186

A Victorian mahogany drop leaf dining table raised on four splayed legs and paw feet (one leaf is detached)
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 187

A Poole pottery vase together with two other ceramic vases
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 188

An elite colour media 575 overhead projector with carry case
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 189

A Georgian style inlaid mahogany fret work mirror, 76 x 40cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 190

An Edwardian inlaid mahogany triptych dressing mirror, H.92 W.96cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 191

An early 20th century watercolour depicting a Chinese coastal scene, 16 x 22cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 192

Two reconstituted stone planters of tapered form, decorated with floral swags, H.49cm Diameter 55cm (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 193

An oil on board study of organic forms, framed, 47 x 44cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 194

Early 20th century British school, Streetscene with Tram, watercolour, signed Kimberley to lower right, framed and glazed,
24 x 31cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 195

An industrial metal cabinet, with 15 pull down compartments, raised on iron base, H.166 W.122 D.32cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 196

A late 19th/early 20th century floral tapestry hanging from mahogany pole, 92 x 117cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 197

An Edwardian mahogany over mantle mirror, with broken swan neck pediment, having bevelled oval plate, 108 x 113cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 198

A Venetian style rectangular pier mirror, H.90 W.60cm
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 199

A 19th century oak antique style joynt stool, H.58 W.51 D.29
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 200

A late 19th/ early 20th century oak folding towel rail, H.84 W.130 D.41cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 201

Simonetta Jung (Belgian-Italian 1917-2005) Antroposcopie, chalk on paper, signed, dated 1986, mounted in perspex box
H.18 W.13cm

Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 202

Simonetta Jung (Belgian-Italian 1917-2005) Chalk on paper study, signed and dated 1986 H18.5 W.13cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 204

A pair of chrome desk top models of 1974 Tornado plane
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 205

A late 19th century gilt framed oil on canvas of a young girl with her dog, signed and monogrammed top right, Anderson
1888, H.75 W.62cm

Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 206

An early 20th century oak sideboard, H.101 W.152 D.47cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 207

A Regency style mahogany dining table and eight matching dining chairs, to include two carvers having brass inlay
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 208

A pair of gilt framed oils on canvas, riverscapes, signed B Willis Pryce H.20 W.30cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 209

A pair of 19th century oils on canvas, river and landscapes, signed B Willis Pryce H.20 W.30cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 210

A pair of 19th century oils on canvas, river and landscapes, signed B. Willis Pryce H.20 W.30cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 211

A framed and glazed Vietnamese military propaganda poster H.71 W.49cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 212

Francis E Jamieson (1895-1950), a pair of framed oils on canvas landscapes, H.50 W.70cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 216

A 20th century icon of Mary being visited by the Archangel Gabriel, in distressed painted frame, 23 x 19cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 220

A framed oil on canvas - Terriers in a river, H.25 W.30cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 221

A 19th century framed oil on canvas, children clambering up a hill in rural setting, indistinctly signed, H.43 W.32cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 222

An early 20th century beech wood luggage rack, H.54 W.60 D.40cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 224

A set of four Ercol style dining chairs
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 228

A mid 20th century Danish exotic hardwood bookcase by Brouer Mobelfabrik, with two glazed doors enclosing adjustable
shelves above six mahogany lined drawers, raised on plinth base, H.163 W.135 D.50cm

Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 229

A cast metal wall mounted bell
Estimate: 20 - 30

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 232

A 20th century pine chest of two short over three long drawers, raised on bun feet, handles on top drawer missing, H.96
W.115 D.55cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 233

Three vintage rotary dial telephones (3)
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 235

An Empire style mahogany telephone seat, with brown velour upholstered seat, raised on lyre supports
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 237

Attributed to Henri Charles Manguin (1874-1949), Semi-nude lady seated on a chair, oil on board, signed to top left, 29 x
29cm

Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 239

Three Royal Doulton character jugs together with four Royal Doulton figurines, a delft tea pot and a masons ginger jar
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 241

A mid 20th century Danish oak coffee table with tiled top, H.41 W.115 D.54cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 247

A mid 20th century teak nest of four tables
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 250

An early 20th century oak floor standing ashtray, with glass insert, raised on stepped circular base, H.69cm
Estimate: 10 - 20

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 251

A set of four 20th century Danish exotic hardwood dining chairs
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 253

An Arts and Crafts mahogany fire surround, H.126 W.137 D.24cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 254

An early 20th century Chinese red lacquered chinosserie side table, raised on turned legs joined by stretcher, H.76 W.92
D.60cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 261

A Georgian oak bureau, H.108 W.90 D.52cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 262

A bronze figure group of musicians and two others, H.30cm
Estimate: 70 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 263

A pair of brushed steel and brass lamp tables with glass tops, H.41 W.68 D.48cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 264

A bronze figure of a clown and 2 others. H.17cm
Estimate: 50 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 266

A bronze figure of a classical male and one other. H.15cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 268

A bronze figure group of two dancers, H.19cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 269

A bronze modernist style bronze figure and another H.18cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 270

A bronze figural group and two others, H.29cm
Estimate: 70 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 271

Frederick G. Fraser, a pair of 20th century watercolours, signed
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 272

A bronze figure group of three recumbent figures with outstretched arms, H.11 L.23cm
Estimate: 60 - 90

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 273

A 1950's Italian veneered mahogany bureau, H.119 W.84 D.41cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 274

A Classical style bronze figure after Michelangelo and one other, H.14cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 276

A bronze bust, the four faces of Buddha, H.12cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 277

A framed tapestry after L. S. Lowry, The Mill Gates, H.35 W.44cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 278

A 'Pegasus' Chesterfield style sofa with tan leather button back upholstery, raised on reeded mahogany legs joined by
stretcher

Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 280

A 'Pegasus' Chesterfield style sofa with tan leather button back upholstery, raised on reeded mahogany legs joined by
stretcher

Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 281

A Regency style table with large granite top raised on four walnut outswept legs with ebony inlay and brass paw castors,
H.73cm Diameter 148cm

Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 283

A 'Pegasus' Chesterfield style sofa with tan leather button back upholstery, raised on reeded mahogany legs joined by
stretcher (seat has dropped in)

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 284

A collection of 13 gold painted metal signage letters
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 285

A late 19th/early 20th century crocodile skin travelling vanity case, inscribed J.C Vickery, to her majesty King and Queen,
with key, H.18 W.46 D.30cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 286

An Arts and Crafts oak coat rack with central mirror flanked by embossed copper plaques, 79 x 120cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 288

A gilt toucan table lamp, with black shade, on naturalistic base, H.80cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 290

An early 20th century gilt metal six branch chandelier, with glass column, decorated with rams heads and swags
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 291

A set of 13 19th century cries of London prints
Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 292

A pair of industrial style side chests, H.51 W.48 D.38cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 294

A vintage Harrods tan leather suitcase, 22 x 77 x 43cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 295

Four globular storm lanterns, H.57cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 296

A contemporary cream painted window stool, raised on reeded tapered legs, H.54 W.110 D.45cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 297

A vintage leather travelling trunk, H.33 W.77 D.37cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 298

A contemporary cream painted window stool, raised on reeded tapered legs, H.54 W.110 D.45cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 299

An Art Deco style gilt drinks trolley with three glazed tiers, raised on castors, H.92 W.83 D.38cm
Estimate: 220 - 280

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 300

A contemporary cream painted extending dining table, with extra leaf, raised on reeded tapered legs, H.78 W.260 D.110cm
(fully extended)

Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 301

Lesko Nikolay Ivanovitch (Russian, 1907-1980), Bridge over a river, oil on board, signed lower left, 30 x 40cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 302

E. Jackson Stodart, a collection of seven stipple engravings after William Hogarth, figural scenes to include 'Bedlam' and
"The Orgy', signed in pencil to lower right, beares label for The Museum Galleries to verso, 34 x 40cm, one has no frame
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 303

Three contemporary square gilt mirrors, 50 x 50cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 304

A vintage 'Her Majesty's Voice' gramophone
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 305

A contemporary chrome valet, H.128cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 306

Mid to late 20th century school, Sailing ships in a bay, oil on board, signed 'Constance' and dated 1978 lower right, 29 x
39¢m

Estimate: 10 - 20

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 307

A cast metal fire pit, on stand, H.41cm Diameter 64cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 309

An early 20th century mahogany bookcase with three open shelves, above two glazed doors and one cupboard door, H.170
W.76 D.39cm

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 310

A pair of Arts and Crafts ebonized corner cabinets, inset with copper panels, H.93 W.50 D.30cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 311

Six multi-coloured soda syphons, H.32cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 313

Three gilt candle holders, each with four sconces, H.33 W.74cm (3)
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 314

A mid 20th century oak bookcase with four sliding glass doors, raised on plinth base, H.77 W.136 D.28, together with a
smaller matching example, H.77 W.69 D.28cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 315

A white painted wooden birdhouse with slat roof, bearing plaque, H.85 W.80cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 316

A Victorian mahogany bow front chest, with two short over three longs drawers, raised on splayed legs, H.103 W.102
D.51cm

Estimate: 180 - 220

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 317

An early 20th century Georgian style mahogany wardrobe, H.187 W.113 D.52cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 318

A pair of gilt metal lamp tables, with circular mirrored tops on tripod bases, H.77cm Diameter 38cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 319

A Victorian mahogany chiffonier with three drawers over three cupboard doors, raised on stepped base, H.90 W.137 D.40cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 320

An early 20th century silver plated three branch chandelier with Vaseline glass shades
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 321

A Victorian mahogany bookcase with two glazed doors, enclosing adjustable shelves, above two drawers and two cupboard
doors, raised on stepped base, H.194 W.122 D.44cm

Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 322

An early 20th century opaque glass ceiling light shade with copper fittings
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 323

A pair of sheet metal peacocks, H.60cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 324

An Art Deco alabaster ceiling light shade
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 325

Six cast metal rectangular storm lanterns with mirrored backs, H.44cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 326

A pair of Chesterfield armchairs with red leather button back upholstery raised on castors
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 327

An early 20th century Neo Classical style gilt wood jardiniere stand, H.100cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 328

A 19th century gilt framed print of a gentleman, H.30cm
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 329

A framed oil on canvas, Gulag Archipelago, James McGowan, 1975, H.60 W.49cm
Estimate: 70 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 330

A pair of glazed and framed watercolours, harbour scenes dated 1937, H.35 W.49cm
Estimate: 60 - 90

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 331

A framed and glazed print of a reclining woman, H.50 W.94cm
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 332

An Art Deco mirror, 46 x 76cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 333

A framed naive style oil on board of boats at sea, monogrammed W.E., H.16 W.22cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 334

WITHDRAWN Three pencil sketches framed as one, H.22 W.17cm
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 335

A 19th century maple framed print, The Royal Cock Pit and another similar, H.24 W.29cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 336

M. Worlock (Mid to late 20th century school), View of a Stream, oil on board, signed and dated '75 lower right, 39 x 49cm
Estimate: 10 - 20

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 337

A framed and glazed Bartolozzi print, H.32 W.26cm
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 338

A late 19th century pine blanket chest, H.47 W.92 D.47cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 339

A printed team photo of Arsenal FA Cup Winners 1936 with players names hand written to lower margin, H.17 W.26cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 340

W. Foster (Early 20th century British school), Centurion guarding a doorway, signed and dated 1913 lower right, in giltwood
frame and gilt mount, 26 x 18cm, chips to frame

Estimate: 10 - 20

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 341

Jennie Tuffs (b.1943), A Real Vaseful, framed poster, signed by the artist, H.59 W.79cm
Estimate: 20 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 342

An early 20th century Army & Navy leather travel case, H.30 W.50 D.46cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 343

A framed oil on canvas, fantasy funfair, signed A Vilaseca, H.50 W.60cm
Estimate: 50 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 344

An early 20th century Army & Navy crocodile skin travelling vanity case, H.16 W.56 D.35cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 345

A late 19th century olegraph on canvas, in gilt frame, 32 x 23cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 346

Four industrial storm lanterns, H.48cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 347

A pair of early 20th century hand blown glass handkerchief vases
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 348

An early 20th century campaign leather and brass bound hat box, H.25 W.39 D.36cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 349

A 20th century French ebonized mirror with gilt metal mounts, 53 x 33cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 350

A pair of Victorian mahogany hall chairs
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 351

Three arched top garden mirrors, distressed white painted, H.95 W.55cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 352

Two small vintage leather cases together with a vintage leather Gladstone bag
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 353

A perspex print of a nude lady, 120 x 82cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 354

A contemporary chrome 'Spotlight' table lamp, H.39cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 355

A print of a horse rider and attendant, framed and glazed, 80 x 120cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 356

A large garden mirror with gate front, 170 x 90cm
Estimate: 180 - 220

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 357

Henry George Hine (1811-1895), watercolour, Durnsford hall, 15 x 24cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 358

A contemporary Royal Coat of Arms, H.76 W.70cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 359

A collection of mid 20th century glass to include a heavy amber colour vase, animals, dishes etc

Estimate: 100 - 200
Fees: 26.40% inc VAT

Lot 360

A pair of Gothic style arch top mirrors, H.123 W.72cm
Estimate: 180 - 220

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 361

A pair of sheet metal storks, H.134cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 362

A framed Russian oil on board of birch trees in a lakeland setting, signe N. Yepokov, H.33 W.48cm

Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 363

A pair of contemporary side chests, with two small drawers, on cabriole legs, H.60 W.49 D.37cm
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 364

A 19th century French mahogany Empire style armchair H.89cm
Estimate: 50 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 365

A 19th century hand-coloured engraving of three London Hospitals, 33 x 20cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 366

An early 20th century cherrywood drop leaf dining table, on tapered legs and pad feet, H.78 L.210cm
Estimate: 250 - 350

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 367

A industrial side cabinet, with zinc top above two small drawers, H.120 W.80 D.35cm
Estimate: 220 - 280

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 368

A late 19th century inlaid mahogany wardrobe on stand, with two doors enclosing hanging space, above two short and one
long drawer, raised on tapered legs, H.183 W.130 D.57cm

Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 369

A contemporary telescope, on adjustable tripod stand
Estimate: 120 - 180

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 370

A set of five Arts and Crafts oak dining chairs, to include two carvers, plus one other
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 371

A collectors cabinet, with glass door and metal plate revealing six small drawers and storage space, H.70 W.31 D.18cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 372

A pair of late 19th century inlaid mahogany jardiniere stands raised on splayed legs, H.96
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 373

An early 19th century hand-coloured map of the County of Stafford, printed for C. Smith, 1804, 49 x 44cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 374

A pair of early 19th century carved oak high back dining chairs
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 375

A pair of distressed painted mirrors with doors, H.123 W.72cm
Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 376

A pair of late 19th/early 20th century carved mahogany bergere armchairs, with double cane side panels, recently
upholstered in a green fabric

Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 377

A print of an interior scene in a circular giltwood frame, Diameter 27cm, together with an engraving of titled 'Amphitheatre
near Maeri the Antient Telmessus', 19 x 26cm (2)

Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 378

A late 19th/early 20th century carved mahogany bergere sofa, with double cane side panels, recently upholstered in a green
fabric

Estimate: 100 - 200

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 379

A collection of 18th and 19th century engravings and watercolour sketches, in folio (qty)
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 380

An Arts and Crafts ebony inlaid oak wardrobe, with central mirrored panel flanked by two cupboard doors, over two
drawers, raised on bracket feet, H.205 W.181 D.58cm

Estimate: 150 - 250

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 381

A collection of five German Reichsbanknotes, (5)
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 382

An Art Deco maple wood mirror on stand, with bevelled plate, H.183 W.85 D.39cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 383

A mid 20th century studio pottery tea set for six
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 384

An 18th century ink wash, The Death of Leonardo, attributed to Henry Singleton, mounted on card, H.24cm
Estimate: 50 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 385

Pencil sketch, head of a man after Raphael, H.18.5 W.12.5cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 386

An ink sketch of fisher folk, attributed to Wilhelm Marstrand, Danish artist, H.19 W.24cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 387

An African carved hardwood stool, H.33 W.46 D.25cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 388

An early 20th century oak extending dining table, with winding mechanism and two extra leaves, raised on turned legs and
castors, H.73 W.231 D.119cm

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 389

A cast bronze sculpture of four jumping dolphins, H.58cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 390

A late 19th/early 20th century ebonised pedestal desk, with three drawers over two cupboard doors, H.80 W.150 D.74cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 391

A large 20th century wicker basket, H.50 W.76 D.61cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 392

A set of six mid 20th century Ryman Conran teak dining chairs with grey leather upholstery
Estimate: 200 - 300

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 393

A collection of vintage post cards
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 394

A set of six Dwell curved plastic dining chairs
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 395

A mother of pearl inlaid hard wood wall bracket together with a inlaid tray and box
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 396

A vintage red Bakelite rotary telephone
Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 397

A 20th century Turkish rug with geometric design on a cream and brown ground, 205 x 114cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 398

A pair of low circular tables on wrought iron bases and Parisian scenes to the top. D.56cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 399

A hand-coloured map by Hubert Jalliot, Paris, 1696, 48 x 62cm, togeether with a hand-coloured map, 'Tirolensis Comit et
Brixiensis' by Petri Schenev, 50 x 58cm

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 400

A pair of circular low tables with wrought iron bases and Parisian scenes to top, D.56cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 401

Two French caricature jugs and a smaller English Toby jug, tallest 28cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 402

A Ziegler style rug with floral design on a beige ground, contained by floral border, 190 x 140cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 403

A 19th century mahogany extending dining table with three extra occasional leaves in pine, H.73 W.103cm
Estimate: 70 - 100

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 404

A Bokhara style carpet with repeating elephant pad motifs on a green ground, contained by geometric border, 230 x 160cm
Estimate: 50 - 70

Fees: 26.40% inc VAT
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Lot 405

A set of ten red tubular metal stacking bistro chairs
Estimate: 60 - 90

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 406

An 18th century map of Hungary (in three pieces), hand-coloured engraving, together with a section of a Dutch map of
West Friesland, and a French map of ships off shore from Dunkirk, hand-coloured engraving, (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 407

A pair of Victorian style nursing chairs in red upholstery on turned ebonised supports, H.66cm
Estimate: 60 - 90

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 408

A collection of 18th century shipping charts and maps, including a chart of the North West Coast of America and North East
Coast of Asia, 42 x 69cm, a hand-coloured engraved map of Coromandel Coast, 50 x 57cm, and a chart of the Coast of
India from Goa to Cape Comorin, 64 x 62cm

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 409

Three Victorian style nursing chairs in red upholstery on turned ebonised supports, H.66cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 410

Three antique maps, including a engraved map of Ireland backed on paper, 26 x 33cm, a French map of Rome, and a map
of Ireland (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 411

A late Victorian black enamelled fireplace, H.106 W.110cm
Estimate: 50 - 60

Fees: 26.40% inc VAT

Lot 412

A collection of 18th and 19th century maps, to include engravings and prints, in folio (qty)
Estimate: 80 - 120

Fees: 26.40% inc VAT
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